
   

 

 

 

 

 
                   ESTADO DA PARAÍBA – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA 

            GABINETE DO PREFEITO – CNPJ 08.889.297/0001-08 

 

 

 

P O R T A R I A    M U N I C I P A L   N° 067/2023 
 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-PB, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo art. 63, In V, da Lei Orgânica do Município, , 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

EXONERAR  o senhor MARCUS VINCIUS GALDINO BARBOSA, do cargo 

comissionado de CHEFE DE GABINETE DO EXECUTIVO, com Lotação na Secretaria Municipal 

de CHEFIA DE GABINETE DO EXECUTIVO, Servindo-lhe de título para referida Exoneração,  

a presente portaria. 

 Esta portaria entra em vigor a partir da sua publicação.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA. 

 

 

 

Nova-Olinda PB, 03 de Julho de 2023 

 

 

 

 

 

 

DIOGO RICHELLI ROSAS 

Prefeito Constitucional 


